1
industry.siemens.com.cn
国产 3SB6 系列按钮
和指示灯
2
目录
成套装置 3
按钮头 + 中座 6

3SB62D8B
3SB62D8W
产品类型 颜色 触点类型 产品订货号 快速选型代码*
选择按钮
旋钮（短柄） 2 位，90 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
●
●
●
●
●
1NO
2×1NO
2×1NO
2×1NO
2×1NO
3SB61 ☐ 0-2AA10-1BA0
3SB61 ☐ 0-2AL10-1NA0
3SB61 ☐ 0-2AM10-1NA0
3SB61 ☐ 0-2AN10-1NA0
3SB61 ☐ 0-2AP10-1NA0
3SB6 ☐ XZK10
3SB6 ☐ X3ZK20
3SB6 ☐ X3K20
3SB6 ☐ X3RK20
3SB6 ☐ X3LK20
旋钮（长柄） 2 位，90 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
●
●
●
●
●
1NO
2×1NO
2×1NO
2×1NO
2×1NO
3SB61 ☐ 0-2BA10-1BA0
3SB61 ☐ 0-2BL10-1NA0
3SB61 ☐ 0-2BM10-1NA0
3SB61 ☐ 0-2BN10-1NA0
3SB61 ☐ 0-2BP10-1NA0
3SB6 ☐ SZK10
3SB6 ☐ S3ZK20
3SB6 ☐ S3K20
3SB6 ☐ S3RK20
3SB6 ☐ S3LK20
钥匙操作按钮
2 位，90 º
2 位，90 º
2 位，90 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
3 位，2×60 º
●
●

注：   自锁    瞬动    钥匙拔出位
6
产品类型 电压 颜色 产品订货号 快速选型代码*
蜂鸣器
持续放声
持续放声
持续放声
持续放声，持续发光
持续放声，持续发光
持续放声，持续发光
24V AC/DC
110V AC/DC
220V AC/DC
24V AC/DC
110V AC/DC
220V AC/DC
●
●
●
●
●
●
3SB6210-7AB10-1AA0
3SB6210-7AC10-1AA0
3SB6210-7AF10-1AA0
3SB6213-7AA20-1AA0
3SB6215-7AA20-1AA0
3SB6216-7AA20-1AA0
3SB62FH3
3SB62FH5
3SB62FH6
3SB62FN3
3SB62FN5
3SB62FN6
产品类型
及颜色
印字内容 产品订货号 快速选型代码* 产品类型
及颜色
产品订货号 快速选型代码*
平头按钮 瞬动 自锁
●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-0AB20-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AB40-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AB50-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AB30-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AB60-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AB10-0YA0
3SB6 ☐ R
3SB6 ☐ G
3SB6 ☐ B
3SB6 ☐ Y
3SB6 ☐ W
3SB6 ☐ K
●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-0AA20-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AA40-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AA50-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AA30-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AA60-0YA0
3SB60 ☐ 0-0AA10-0YA0
3SB6 ☐ ZR
3SB6 ☐ ZG
3SB6 ☐ ZB
3SB6 ☐ ZY
3SB6 ☐ ZW
3SB6 ☐ ZK
●
●
●
●
●
●
带印字“O"
带印字“STOP"
带印字“I"
带印字“II"
带印字“II"
带印字“↑"
带印字“↑"
带印字“O"
3SB60 6 0-0AB20-0YD0
3SB60 6 0-0AB20-0YT0
3SB60 6 0-0AB40-0YC0
3SB60 6 0-0AB40-0YW0
3SB60 6 0-0AB60-0YW0
3SB60 6 0-0AB60-0YS0
3SB60 6 0-0AB10-0YS0
3SB60 6 0-0AB10-0YD0
3SB6 6 02R
3SB6 6 08R
3SB6 6 01G
3SB6 6 06G
3SB6 6 06W
3SB6 6 03W
3SB6 6 03K
3SB6 6 02K
凸头按钮
●

3SB6 ☐ HZDW
按钮头 + 中座
*此快速选型代码仅供选型使用；向西门子下单时，需使用产品订货号
订货须知: 产品订货号以及快速选型代码中的 ☐ 需用数字取代，即：金属亮光，6
 金属化，    3
7
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码* 产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
旋钮（短柄）
2 位，90 º ●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2AA10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AA20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AA30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AA40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AA50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AA60-0YA0
3SB6 ☐ XZK
3SB6 ☐ XZR
3SB6 ☐ XZY
3SB6 ☐ XZG
3SB6 ☐ XZB
3SB6 ☐ XZW
3 位，2×60 º ●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2AM10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AM20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AM30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AM40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AM50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AM60-0YA0
3SB6 ☐ X3K
3SB6 ☐ X3R
3SB6 ☐ X3Y
3SB6 ☐ X3G
3SB6 ☐ X3B
3SB6 ☐ X3W
2 位，90 º ●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2AB10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AB20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AB30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AB40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AB50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AB60-0YA0
3SB6 ☐ XK
3SB6 ☐ XR
3SB6 ☐ XY
3SB6 ☐ XG
3SB6 ☐ XB
3SB6 ☐ XW
3 位，2×60 º ●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2AN10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AN20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AN30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AN40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AN50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2AN60-0YA0
3SB6 ☐ X3RK
3SB6 ☐ X3RR
3SB6 ☐ X3RY
3SB6 ☐ X3RG
3SB6 ☐ X3RB
3SB6 ☐ X3RW
3 位，2×60 º ●

注：   自锁    瞬动
8
产品类型 产品订货号 快速选型代码*
钥匙操作按钮
2 位，90 º
2 位，90 º
2 位，90 º
2 位，90 º
2位，
9-12 点钟方向
3 位，2×60º
3 位，2×60º
3 位，2×60º
3 位，2×60º
3 位，2×60º
3 位，2×60º
3 位，2×60º
3SB60 ☐ 0-4AA21-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AA01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AA11-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AB01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AG01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AL01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AL11-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AM01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AP01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AN01-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AP61-0YA0
3SB60 ☐ 0-4AN51-0YA0
3SB6 ☐ KZR
3SB6 ☐ KZL
3SB6 ☐ KZE
3SB6 ☐ KL
3SB6 ☐ KAL
3SB6 ☐ K3ZC
3SB6 ☐ K3ZE
3SB6 ☐ K3C
3SB6 ☐ K3LC
3SB6 ☐ K3RC
3SB6 ☐ K3LRC
3SB6 ☐ K3RLC
注：   自锁    瞬动    钥匙拔出位
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
旋钮（长柄）
2 位，90 º ●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2BA10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BA20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BA30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BA40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BA50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BA60-0YA0
3SB6 ☐ SZK
3SB6 ☐ SZR
3SB6 ☐ SZY
3SB6 ☐ SZG
3SB6 ☐ SZB
3SB6 ☐ SZW
2 位，90 º ●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2BB10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BB20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BB30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BB40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BB50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BB60-0YA0
3SB6 ☐ SK
3SB6 ☐ SR
3SB6 ☐ SY
3SB6 ☐ SG
3SB6 ☐ SB
3SB6 ☐ SW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2BL10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BL20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BL30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BL40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BL50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BL60-0YA0
3SB6 ☐ S3ZK
3SB6 ☐ S3ZR
3SB6 ☐ S3ZY
3SB6 ☐ S3ZG
3SB6 ☐ S3ZB
3SB6 ☐ S3ZW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
●
3SB60 ☐ 0-2BM10-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BM20-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BM30-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BM40-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BM50-0YA0
3SB60 ☐ 0-2BM60-0YA0
3SB6 ☐ S3K
3SB6 ☐ S3R
3SB6 ☐ S3Y

3SB6 ☐ S3LW
注：   自锁    瞬动
*此快速选型代码仅供选型使用；向西门子下单时，需使用产品订货号
订货须知: 产品订货号以及快速选型代码中的 ☐ 需用数字取代，即：金属亮光，6
 金属化，    3
9
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
带灯旋钮（短柄）
2 位，90 º ●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2AA20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AA30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AA40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AA50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AA60-0YA0
3SB6 ☐ XZDR
3SB6 ☐ XZDY
3SB6 ☐ XZDG
3SB6 ☐ XZDB
3SB6 ☐ XZDW
2 位，90 º ●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2AB20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AB30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AB40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AB50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AB60-0YA0
3SB6 ☐ XDR
3SB6 ☐ XDY
3SB6 ☐ XDG
3SB6 ☐ XDB
3SB6 ☐ XDW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2AL20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AL30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AL40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AL50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AL60-0YA0
3SB6 ☐ X3ZDR
3SB6 ☐ X3ZDY
3SB6 ☐ X3ZDG
3SB6 ☐ X3ZDB
3SB6 ☐ X3ZDW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2AM20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AM30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AM40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AM50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AM60-0YA0
3SB6 ☐ X3DR
3SB6 ☐ X3DY
3SB6 ☐ X3DG
3SB6 ☐ X3DB
3SB6 ☐ X3DW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2AN20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AN30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2AN40-0YA0

3SB6 ☐ M6DB
3SB6 ☐ M6DW
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
带灯旋钮（长柄）
2 位，90 º ●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2BA20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BA30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BA40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BA50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BA60-0YA0
3SB6 ☐ SZDR
3SB6 ☐ SZDY
3SB6 ☐ SZDG
3SB6 ☐ SZDB
3SB6 ☐ SZDW
2 位，90 º ●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2BB20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BB30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BB40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BB50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BB60-0YA0
3SB6 ☐ SDR
3SB6 ☐ SDY
3SB6 ☐ SDG
3SB6 ☐ SDB
3SB6 ☐ SDW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2BL20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BL30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BL40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BL50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BL60-0YA0
3SB6 ☐ S3ZDR
3SB6 ☐ S3ZDY
3SB6 ☐ S3ZDG
3SB6 ☐ S3ZDB
3SB6 ☐ S3ZDW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2BM20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BM30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BM40-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BM50-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BM60-0YA0
3SB6 ☐ S3DR
3SB6 ☐ S3DY
3SB6 ☐ S3DG
3SB6 ☐ S3DB
3SB6 ☐ S3DW
3 位，
2×60 º
●
●
●
●
3SB60 ☐ 1-2BN20-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BN30-0YA0
3SB60 ☐ 1-2BN40-0YA0

拉拔解锁，带触发功能 ● 3SB60 ☐ 0-1EA20-0YA0 3SB6 ☐ JALR
钥匙解锁，带触发功能 ● 3SB60 ☐ 0-1ED20-0YA0 3SB6 ☐ JAKR
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
双位按钮
瞬动 ●
●
3SB60 ☐ 0-3AA24-0YK0 3SB6 ☐ TRG
瞬动，
带灯
●
●
3SB60 ☐ 1-3AA24-0YK0 3SB6 ☐ TDRG
按钮盒
1 孔按钮盒 ● 3SB6811-0AA10-0BA0 3SB69K1GY
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
按钮盒
1 孔急停
按钮盒，
上盖为黄色
● 3SB6811-0AA20-0BA0 3SB69K1Y
2 孔按钮盒 ● 3SB6812-0AA10-0BA0 3SB69K2GY
3 孔按钮盒 ● 3SB6813-0AA10-0BA0 3SB69K3GY
4 孔按钮盒 ● 3SB6814-0AA10-0BA0 3SB69K4GY
5 孔按钮盒 ● 3SB6815-0AA10-0BA0 3SB69K5GY
*此快速选型代码仅供选型使用；向西门子下单时，需使用产品订货号
订货须知: 产品订货号以及快速选型代码中的 ☐ 需用数字取代，即：金属亮光，6
 金属化，    3
11
电压 颜色 产品订货号 快速选型代码* 电压 颜色 产品订货号 快速选型代码*
LED 模块
6V AC/DC ●
●
●
●
3SB6401-1BA20-1AA0
3SB6401-1BA30-1AA0
3SB6401-1BA40-1AA0
3SB6401-1BA50-1AA0
3SB6401-1BA60-1AA0
3SB69D1R
3SB69D1Y
3SB69D1G
3SB69D1B
3SB69D1W
110V AC/DC ●
●
●
●
3SB6405-1BA20-1AA0
3SB6405-1BA30-1AA0
3SB6405-1BA40-1AA0
3SB6405-1BA50-1AA0
3SB6405-1BA60-1AA0
3SB69D5R
3SB69D5Y
3SB69D5G
3SB69D5B
3SB69D5W
12V AC/DC ●
●
●
●
3SB6402-1BA20-1AA0
3SB6402-1BA30-1AA0
3SB6402-1BA40-1AA0
3SB6402-1BA50-1AA0
3SB6402-1BA60-1AA0
3SB69D2R
3SB69D2Y
3SB69D2G
3SB69D2B
3SB69D2W
220V AC ●
●
●

3SB69D8B
3SB69D8W
产品类型 产品订货号 快速选型代码*
触点模块
1NO 3SB6400-1AA10-1BA0 3SB69C10
1NC 3SB6400-1AA10-1CA0 3SB69C01
附件
12
产品类型 产品订货号 快速选型代码*
指示灯符号片（用于指示灯印字）
塑料，指示灯符号片 3SB6900-0PG 3SB69E
指示灯符号片-START 3SB6900-0NA 3SB69E07
指示灯符号片-STOP 3SB6900-0NB 3SB69E08
指示灯符号片-ON 3SB6900-0NC 3SB69E09
指示灯符号片-OFF 3SB6900-0ND 3SB69E10
指示灯符号片-UP 3SB6900-0NE 3SB69E11
指示灯符号片-DOWN 3SB6900-0NF 3SB69E12
指示灯符号片-OPEN 3SB6900-0NG 3SB69E13
指示灯符号片-CLOSE 3SB6900-0NH 3SB69E14
指示灯符号片-RESET 3SB6900-0NJ 3SB69E15
指示灯符号片-AUTO 3SB6900-0NK 3SB69E16
指示灯符号片-O（标准符号） 3SB6900-0NL 3SB69E04
指示灯符号片-I（标准符号） 3SB6900-0NM 3SB69E05
指示灯符号片-II（标准符号） 3SB6900-0NN 3SB69E06
指示灯符号片-→（ISO 符号） 3SB6900-0NP 3SB69E03
指示灯符号片-I（ISO 符号） 3SB6900-0NQ 3SB69E01
指示灯符号片-O（ISO 符号） 3SB6900-0NR 3SB69E02
产品类型 颜色 产品订货号 快速选型代码*
红色灯罩 ● 3SB6901-0GH20 3SB69LR
绿色灯罩 ● 3SB6901-0GH40 3SB69LG
蓝色灯罩 ● 3SB6901-0GH50 3SB69LB